
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO REŽISIERIAUS JONO KORENKOS IR ROKIŠKIO KRAŠTO 

GARBĖS PILIETĖS, OPEROS SOLISTĖS IRENOS JASIŪNAITĖS ATMINIMUI 

ĮAMŽINTI 

 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. AV-438 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu ir  atsižvelgdamas į Kultūros ir turizmo tarybos 2022 m. balandžio 19 d. posėdžio protokolo 

Nr. KTP -3 rekomendaciją, 

 1. S k i r i u  Rokiškio kultūros centrui 900,00 eurų  režisieriaus Jono Korenkos ir Rokiškio 

krašto Garbės pilietės, operos solistės Irenos Jasiūnaitės atminimui įamžinti iš Komunikacijos ir 

kultūros skyriaus asignavimų, skirtų Etninės kultūros ir istorinės atminties iniciatyvų 

įgyvendinimui.  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei  kontroliuoti veiklos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 


